
Stránka 1 z 1 
 

INFORMACE O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

ZADAVATEL: Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

Sídlem: Evropská 866/67, Vokovice 160 00 Praha 6 

IČO: 25656112 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Stavba č. 6963 „Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař. ostrově, etapa 0002 – 
stávající vodní linka (SVL)“ 

Ev. č.:            Z2023-037992 

 

Zadavatel si Vás tímto dovoluje informovat, že obdržel větší množství žádostí o vysvětlení zadávací 
dokumentace, na jejichž zodpovězení nyní pracuje. Vypracování příslušných vysvětlení zadávací 
dokumentace ve smyslu ustanovení § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), však bude vyžadovat delší čas a přesáhne původně 
stanovenou lhůtu pro podání nabídek, která aktuálně končí dne 03.03.2025 ve 14:00 hodin.  

Zadavatel proto rozhodl o prozatímním prodloužení lhůty pro podání nabídek, která tak nově končí 
dne 17.03.2025 ve 14:00 hodin.  

Zadavatel současně upozorňuje, že v souvislosti s připravovaným rozsáhlým vysvětlením ZD dojde 
k dalšímu prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

Toto informace je v souladu se zákonem uveřejněna na profilu Zadavatele. 

 
 
 

 
 Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r. o. 

Mgr. Nikola Zimová, advokát 
zástupce zadavatele (administrátor VZ) 

 
 
 

Bez příloh.   


		2025-02-26T17:34:35+0100
	Mgr. Nikola Zimová




